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Nº
REG. 

DOCUMENTO
APELLIDOS Y NOMBRES

FORMACIÓN 

ACADEMICA

CONOCIMI

ENTO

EXPERIEN

CIA
PUNTAJE

CALIFICACIÓN 

APTO/NO APTO OBSERVACIÓN

01 3222388 LAGO CASAVERDE PELAGIO MARCIAL 15 9 30 54 APTO

02 4661640 CANCHO HILARIO YUDITH CHARO 15 3 15 48 APTO

03 3221357 UCEDA SANCHEZ, JHAN CHRISTIAN 15 3 30 48 APTO

04 3222490 RODRIGUEZ CALDERON CIRIA DELTA 15 3 30 48 APTO

05 3221840
RACHUMI SAMANIEGO KATHERINE DEL 

ROSARIO
15 6 25 46 APTO

06 3222583 DAVILA ALMERCO ROSA AQUILA 15 15 16 46 APTO

07  04666246 CHANCA QUISPE HELDER JOSEPH 15 0 30 45 APTO

08 4662214 ÑAHUI RIVAS YECIDA 15 0 30 45 APTO

09  03221408 LAZA ÑAHUI ANA LUZ 15 9 18 42 APTO

10 3221275 BARRETO PALOMINO CECILIA JHESSICA 15 3 23 41 APTO

11 3217484 OROSCO NONALAYA PAUL ALFONSO 15 6 20 41 APTO

12 3222195 SOTOMAYOR CASAS PAMELA ESTHER 15 3 20 38 APTO
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13  03222616 CONDORI BOZA, YANETH 15 3 20 38 APTO

14 3217684 ORIHUELA LOZANO ZARELA ARACELLY 15 3 20 38 APTO

15 70247325 MARTINEZ PACHECO CARLA 15 6 16 37 APTO CERTIFICADO CONADIS

16  04664253 QUISPE ESCOBAR MARISOL 15 3 18 36 APTO

17 3221910
SÁNCHEZ GONZALES ALEJANDRO 

SEBASTIAN
15 3 18 36 APTO

18 3222104 ORIHUELA SOTO ARIADNE ROSSMERY 15 3 18 36 APTO

19  04664870 QUISPE AGUIRRE SANDY MILAGRITOS 15 0 20 35 APTO

20  04661483 DE LA CRUZ HUAYLLA CIELO JUDITH 15 20 35 APTO

21 3222760 DE LA CRUZ VILLA NATAN ALONZO 5 0 30 35 APTO

22 4662530 INGA ROJAS ALGEMIRO EDSON 10 0 23 33 APTO

23  03221660 ANTONIO RAMIREZ CAROL LISBET 15 0 18 33 APTO

24 3221500 LINO QUISPE TATIANA GERALDINE 15 0 16 31 APTO

25 3222414 CASIAS CUSI, ZULEIMA JHAJAYRA 15 0 16 31 APTO

26  03222828 HUAQUI TRAVEZAÑO IRIS NORA 15 0 16 31 APTO

27  04665950 HANCCO SACACA ELEDORA 10 0 20 30 APTO

28 3221104 CORDOVA RIOS ROSA MARIA 10 0 20 30 APTO

29 3221338 COSME SOTO JESSICA CARMEN 10 0 20 30 APTO

30 4662432 CABANA CHOQUEHUAYTA EDWIN VLADIMIR 10 0 16 26 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO



31 3220625 MEDRANO LAUREANO ROSIBEL SANDRA 5 2 16 23 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

32  04669814 CARHUAS VELI GABRIELA EMILY 5 0 16 21 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

33  04664439 ARIAS ESCARCENA YESENIA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA NI 

GENERAL

34 04664709 MENDOZA ARROYO JORDAN ENRIQUE 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

35  04664963 FLOR RODRIGUEZ VILLANUEVA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI 

ESPECIFICA

36  04665357
HUAMAN ROSALES, MARI•A DE LOS 

A•NGELES
0 0 0 0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI 

ESPECIFICA

37  04665607 SOLUCO ZAPATA CARLOS 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

38  04665775 LOPEZ VELASCO JENRY TOMAS 0 0 0 0 NO APTO ANEXOS INCOMPLETOS

39  04665898 CHAUCA RAMIREZ, JANETH RUTH 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

40  04665988 CHIHUAN CASTRO LEYLA GABRIELA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI 

ESPECIFICA

41  04660708 MONTALVO LAURA HADIT YANINA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA NI 

GENERAL

42  04661407 HUAROC HUAMAN SANDY PILAR 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA NI 

GENERAL

43 3220943 AMANZO VALDIVIEZO STEFANI SHIRAIDA 0 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA DECLARACION JURADA (FORMATO 4) Y 

OTROS

44 3221113
CARDENAS CARRASCO CARLOS 

ALBERTO
0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO SUSTENTA 

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA)

45 3221132 CASQUI CARDENAS JHULIANA YESSICA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA)

46 3221327 BRAVO FLORES JOSELIN LIZBETH 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA)

47 3221413 ALCANTARA CLEMENTE JAIR BRYAN 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

48 3222239 CHIZA LOZANO DORIS YALI 0 0 0 0 NO APTO
NO PRESENTA ANEXOS DE ACUERDO A LAS BASES DE 

CONVOCATORIA



49 3222299 AGUIRRE HUANHUAYO, KERYN SHEHITO 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

50 3222308 GONZALES ALIAGA NANCY OLIVA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

51 3222390 ESTEBAN CASTRO JENNY 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA)

52 3222526 PADILLA ROJAS GINA GABRIELA 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

53 3222528 MEZA PAUCAR GLORIA STEFANY 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

54 3222693
CARDENAS SALAZAR FIORELLA 

KATHERINE
0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

55 3215827 MONTALVO LAURA HADIT YANINA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

56 3217081 YARANGA ALANYA KATTY 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA)

57  03217588 CAJA COSME MIRIAM IRIS 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

58 3220241 ROSALES ROSALES ZAIDA MILAGROS 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

59 3220588 MAYTA MAMANI, YVONNY ADELAIDA 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

60 3220660 PIZARRO SALAS WENDY SARITA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA 

GENERAL)

Jauja, 09 de marzo de 2021


